
 

 

UCHWAŁA NR LVII/363/2022 

RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Węgrowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1526 tj.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 

tj.) Rada Powiatu Węgrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST zgodnie 

z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST zgodnie 

z tabelą nr 4. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych po zmianach zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 13 927 864 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek - 1 145 470 zł 

2. Przychodów JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 6 382 394 zł  

3. Ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych - 6 400 000 zł  

Przychody budżetu w wysokości 16 927 864 zł rozchody 3 000 000 zł zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Redosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2512



Tabela nr 1 

 
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 493 582,00 11 809,00 1 505 391,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 11 809,00 11 809,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 11 809,00 11 809,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 11 809,00 11 809,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 931 910,00 6 076 607,00 22 008 517,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 171 910,00 6 076 607,00 20 248 517,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 737 500,00 6 076 607,00 19 814 107,00 

   Starostwo Powiatowe 13 737 500,00 6 076 607,00 19 814 107,00 

801   Oświata i wychowanie 2 379 734,00 7 000,00 2 386 734,00 

 80195  Pozostała działalność 1 735 963,00 7 000,00 1 742 963,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 250,00 7 000,00 13 250,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 3 750,00 2 000,00 5 750,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 0,00 2 500,00 2 500,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

Razem: 105 149 115,79 6 095 416,00 111 244 531,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2512



Tabela nr 2 

 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 37 897 986,00 160 021,00 38 058 007,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 879 969,00 160 021,00 36 039 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 889 068,00 50 000,00 939 068,00 

   Zarząd Dróg Powiatowych 889 068,00 50 000,00 939 068,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 295 102,00 -75 000,00 26 220 102,00 

   Starostwo Powiatowe 26 295 102,00 -75 000,00 26 220 102,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 185 021,00 185 021,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 185 021,00 185 021,00 

750   Administracja publiczna 12 915 995,00 279 488,00 13 195 483,00 

 75019  Rady powiatów 443 761,00 76 288,00 520 049,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 378 811,00 76 288,00 455 099,00 

   Starostwo Powiatowe 378 811,00 76 288,00 455 099,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 831 599,00 172 200,00 10 003 799,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 289 321,00 149 000,00 6 438 321,00 

   Starostwo Powiatowe 5 205 540,00 41 000,00 5 246 540,00 

   Zarząd Dróg Powiatowych 1 083 781,00 108 000,00 1 191 781,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018 560,00 23 200,00 1 041 760,00 

   Zarząd Dróg Powiatowych 207 900,00 23 200,00 231 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 231 150,00 25 000,00 256 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 150,00 25 000,00 203 150,00 

   Starostwo Powiatowe 178 150,00 25 000,00 203 150,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 120 481,00 6 000,00 1 126 481,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 524,00 6 000,00 742 524,00 

   Zarząd Dróg Powiatowych 131 932,00 6 000,00 137 932,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 725 582,00 11 809,00 1 737 391,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 11 809,00 11 809,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 809,00 11 809,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 11 809,00 11 809,00 

758   Różne rozliczenia 415 916,00 180 000,00 595 916,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 149 229,00 180 000,00 329 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2512



  2940 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie 
149 229,00 180 000,00 329 229,00 

   Starostwo Powiatowe 149 229,00 180 000,00 329 229,00 

801   Oświata i wychowanie 42 667 061,00 1 718 448,00 44 385 509,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 205 543,00 284 918,00 6 490 461,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 192,00 500,00 24 692,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 9 192,00 500,00 9 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 913,00 -27 067,00 944 846,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 971 913,00 -27 067,00 944 846,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 486,00 92 014,00 829 500,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 33 212,00 2 400,00 35 612,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 699 053,00 89 614,00 788 667,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 150,00 14 426,00 94 576,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 74 739,00 14 426,00 89 165,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 370,00 127,00 212 497,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 1 280,00 127,00 1 407,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 593 929,00 204 918,00 3 798 847,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 195 389,00 5 000,00 200 389,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 3 364 664,00 199 918,00 3 564 582,00 

 80105  Przedszkola specjalne 2 031 143,00 80 169,00 2 111 312,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 757,00 6 600,00 390 357,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 383 757,00 6 600,00 390 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 313,00 42 722,00 282 035,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 239 313,00 42 722,00 282 035,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 993,00 4 786,00 30 779,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 25 993,00 4 786,00 30 779,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 149 531,00 26 061,00 1 175 592,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 1 149 531,00 26 061,00 1 175 592,00 

 80115  Technika 6 858 892,00 429 711,00 7 288 603,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 211,00 3 046,00 68 257,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 31 017,00 3 046,00 34 063,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 185,00 -47 000,00 932 185,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 870 130,00 -47 000,00 823 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 082,00 15 636,00 814 718,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 535 154,00 -8 459,00 526 695,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 75 095,00 24 095,00 99 190,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 971,00 -4 972,00 99 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2512



   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 75 004,00 -7 908,00 67 096,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 6 121,00 2 936,00 9 057,00 

  4260 Zakup energii 144 588,00 1 664,00 146 252,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 121 650,00 1 664,00 123 314,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 453,00 2 000,00 70 453,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 30 620,00 2 000,00 32 620,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 728 367,00 459 337,00 4 187 704,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 834 968,00 75 000,00 909 968,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 2 388 305,00 280 000,00 2 668 305,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 459 094,00 104 337,00 563 431,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 097 536,00 -112 394,00 2 985 142,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 405,00 -19 684,00 335 721,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 199 697,00 -19 684,00 180 013,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 839,00 -844,00 44 995,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 29 154,00 -844,00 28 310,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 002,00 -1 700,00 302,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 2 002,00 -1 700,00 302,00 

  4260 Zakup energii 97 739,00 834,00 98 573,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 58 466,00 834,00 59 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 703,00 1 000,00 47 703,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 19 111,00 1 000,00 20 111,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 939 905,00 -92 000,00 1 847 905,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 1 145 503,00 -100 000,00 1 045 503,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 291 654,00 8 000,00 299 654,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 11 415 937,00 838 876,00 12 254 813,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 190,00 202,00 139 392,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 47 374,00 202,00 47 576,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 592,00 37 998,00 1 317 590,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 572 766,00 23 016,00 595 782,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 299 555,00 14 982,00 314 537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 213 163,00 115 544,00 1 328 707,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 502 031,00 84 000,00 586 031,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 169 729,00 5 494,00 175 223,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 156 033,00 26 050,00 182 083,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 029,00 3 484,00 140 513,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 56 550,00 6 000,00 62 550,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 24 909,00 -4 810,00 20 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2512



   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 14 635,00 2 294,00 16 929,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 095,00 -1 821,00 15 274,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 1 821,00 -1 821,00 0,00 

  4260 Zakup energii 244 089,00 14 760,00 258 849,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 132 939,00 14 000,00 146 939,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 53 173,00 760,00 53 933,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 179 975,00 910,00 180 885,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 17 726,00 910,00 18 636,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 337 470,00 20 188,00 357 658,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 135 316,00 20 188,00 155 504,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 034 714,00 647 611,00 6 682 325,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 2 680 858,00 191 500,00 2 872 358,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 1 591 112,00 285 000,00 1 876 112,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 1 015 776,00 71 000,00 1 086 776,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 136 978,00 12 000,00 148 978,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 609 990,00 88 111,00 698 101,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 044 881,00 -28 269,00 3 016 612,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 937,00 -2 259,00 340 678,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 215 595,00 -6 098,00 209 497,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 35 825,00 3 839,00 39 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 482,00 -4 470,00 43 012,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 33 548,00 -4 470,00 29 078,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 915,00 -565,00 6 350,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 3 490,00 -565,00 2 925,00 

  4260 Zakup energii 116 876,00 1 454,00 118 330,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 101 928,00 1 454,00 103 382,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 415,00 1 744,00 54 159,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 28 979,00 1 744,00 30 723,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 884 753,00 -24 173,00 1 860 580,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 1 256 799,00 -42 000,00 1 214 799,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 174 274,00 17 827,00 192 101,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 864 984,00 43 485,00 908 469,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 761,00 -10 541,00 87 220,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 97 761,00 -10 541,00 87 220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 907,00 18 587,00 120 494,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 101 167,00 18 587,00 119 754,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 991,00 2 100,00 14 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2512



   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 11 884,00 2 100,00 13 984,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 552 686,00 33 339,00 586 025,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 548 451,00 33 339,00 581 790,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 911 651,00 -25 158,00 1 886 493,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 176,00 -13 418,00 82 758,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 96 176,00 -13 418,00 82 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 171,00 12 069,00 244 240,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 232 001,00 12 069,00 244 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 261,00 413,00 27 674,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 27 236,00 413,00 27 649,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 322 017,00 -24 222,00 1 297 795,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 1 322 017,00 -24 222,00 1 297 795,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 471 003,00 11 198,00 482 201,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 484,00 10 443,00 228 927,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 37 980,00 10 443,00 48 423,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 351,00 755,00 41 106,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 7 821,00 755,00 8 576,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

416 332,00 -6 088,00 410 244,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 705,00 -866,00 42 839,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 21 485,00 -1 041,00 20 444,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 4 569,00 175,00 4 744,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 190,00 71,00 6 261,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 2 956,00 71,00 3 027,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239 888,00 -5 293,00 234 595,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 122 380,00 -6 000,00 116 380,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 25 179,00 707,00 25 886,00 

 80195  Pozostała działalność 6 039 932,00 202 000,00 6 241 932,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 750,00 10 000,00 51 750,00 

   Starostwo Powiatowe 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 391 092,00 6 744,00 397 836,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 364 036,00 1 864,00 365 900,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 0,00 2 380,00 2 380,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2512



  4430 Różne opłaty i składki 1 215,00 256,00 1 471,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 296,00 136,00 432,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 0,00 120,00 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 731,00 185 000,00 1 181 731,00 

   Starostwo Powiatowe 996 731,00 185 000,00 1 181 731,00 

852   Pomoc społeczna 1 387 812,00 50 000,00 1 437 812,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 684 292,00 30 000,00 714 292,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 273,00 30 000,00 491 273,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 461 273,00 30 000,00 491 273,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
538 424,00 20 000,00 558 424,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 932,00 20 000,00 289 932,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 269 932,00 20 000,00 289 932,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 446 843,00 361 889,00 16 808 732,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 759 755,00 136 949,00 7 896 704,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 084,00 -21 698,00 227 386,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 224 237,00 -21 698,00 202 539,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 636,00 29 804,00 205 440,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 174 806,00 29 804,00 204 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 105,00 4 616,00 22 721,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 17 955,00 4 616,00 22 571,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 496,00 685,00 63 181,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 685,00 685,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 876 306,00 123 542,00 999 848,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 868 206,00 123 542,00 991 748,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 937 010,00 23 000,00 1 960 010,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 317,00 14 200,00 393 517,00 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 379 317,00 14 200,00 393 517,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 091,00 2 500,00 227 591,00 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 225 091,00 2 500,00 227 591,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 883 675,00 6 300,00 889 975,00 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 883 675,00 6 300,00 889 975,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 776 937,00 45 640,00 822 577,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 899,00 18 000,00 257 899,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 239 899,00 18 000,00 257 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 791,00 5 000,00 97 791,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 92 791,00 5 000,00 97 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2512



  4260 Zakup energii 20 143,00 290,00 20 433,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 20 143,00 290,00 20 433,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 467,00 350,00 6 817,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 6 467,00 350,00 6 817,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 314 477,00 22 000,00 336 477,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w Węgrowie 314 477,00 22 000,00 336 477,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 425 452,00 156 300,00 3 581 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 354,00 10 000,00 484 354,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 474 354,00 10 000,00 484 354,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 723,00 26 300,00 396 023,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 369 723,00 26 300,00 396 023,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 616 251,00 120 000,00 1 736 251,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1 616 251,00 120 000,00 1 736 251,00 

855   Rodzina 1 777 358,00 -50 000,00 1 727 358,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 091 463,00 -50 000,00 1 041 463,00 

  3110 Świadczenia społeczne 710 000,00 -25 000,00 685 000,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 710 000,00 -25 000,00 685 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 120,00 -15 000,00 5 120,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 20 120,00 -15 000,00 5 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 120,00 -10 000,00 14 120,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 24 120,00 -10 000,00 14 120,00 

   Razem: 122 460 740,79 2 711 655,00 125 172 395,79 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2512



Tabela nr 3 

 

Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

   Starostwo Powiatowe 7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

Razem: 9 124 289,00 -225 000,00 8 899 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2512



Tabela nr 4 

 

Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

   Starostwo Powiatowe 7 154 279,00 -225 000,00 6 929 279,00 

Razem: 9 124 289,00 -225 000,00 8 899 289,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2512



Tabela nr 5 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 41 603 814,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 41 603 814,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 149 381,00 

   „Przebudowa drogi powiatowej nr 4233W Miedzna – Wola Orzeszowska – granica powiatu w miejscowości Wola Orzeszowska” 8 499 961,00 

   Dochody własne jst 6 799 961,00 

   Rezerwa z budżetu Państwa 6 799 961,00 

   Inne 850 000,00 

   środki od Gminy Miedzna 850 000,00 

   Kredyty i pożyczki 850 000,00 

   Obligacje 850 000,00 

   „Przebudowa drogi powiatowej nr 4244W Wierzbno – Karczewiec w miejscowości Wierzbno" 3 937 093,00 

   Dochody własne jst 3 040 634,00 

   Rezerwa z budżetu Państwa 2 685 545,00 

   wolne środki 0,00 

   Inne 625 774,00 

   Środki od Gminy Wierzbno 625 774,00 

   Kredyty i pożyczki 270 685,00 

   Obligacje 270 685,00 

   „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci SN15 usytuowanej w ciągu ulicy Żeromskiego, Polnej i Wieniawskiego w 

Węgrowie  
36 900,00 

   Dochody własne jst 36 900,00 

   wolne środki 36 900,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Miedznie na ul. Kościelnej na drodze 4219W 79 400,00 

   Dochody własne jst 70 577,00 

   wolne środki 7 001,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 63 400,00 

   Inne 8 823,00 

   środki od Gminy Miedzna 8 823,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Węgrowie na ul. Przemysłowej i Bohaterów Warszawy na 

drogach nr 4260W i 4256W 
400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2512



   Dochody własne jst 320 000,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 320 000,00 

   Inne 80 000,00 

   Dotacja od Miasta Węgrów 80 000,00 

   Przebudowa DP4244W na odcinku Krypy - Karczewiec 4 372 110,00 

   Dochody własne jst 3 040 318,00 

   wolne środki 0,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 2 780 318,00 

   Inne 515 896,00 

   Środki od Gminy Wierzbno 515 896,00 

   Kredyty i pożyczki 815 896,00 

   Obligacje 815 896,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2252W w miejscowości Jabłonna km 4+630 - 4+830 0,00 

   Inne 0,00 

   Gmina Grębków 0,00 

   Urząd Marszałkowski 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4248W Cierpięta – Grębków – Wyszków od km 11+288,00 do km 12+287 o dł. 999 mb 669 772,00 

   Dochody własne jst 324 099,00 

   wolne środki 0,00 

   Inne 345 673,00 

   Gmina Grębków 345 673,00 

   Rozbiórka i budowa mostu na rzece Śmierdziucha wraz z przebudową drogi powiatowej nr 4229W oraz przebudową drogi powiatowej 

nr 2252W w miejscowości Kózki i Podsusze 
0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   Rezerwa z budżetu Państwa 0,00 

   Inne 0,00 

   Gmina Grębków 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Rozbudowa DP4201W Pogorzelec - Barchów w m. Barchów 4 245 486,00 

   Dochody własne jst 2 882 911,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 2 882 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2512



   Inne 681 286,00 

   Środki od gminy Łochów 681 286,00 

   Kredyty i pożyczki 681 289,00 

   Obligacje 681 289,00 

   Rozbudowa DP4248W Cierpięta - Grębków - Wyszków na odcinku Żarnówka - Grębków 318 305,00 

   Dochody własne jst 318 305,00 

   wolne środki 38 984,00 

   Inne 0,00 

   Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 
0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica-Morzyczyn-(granica powiatu) Kiełczew 80 028,00 

   Kredyty i pożyczki 80 028,00 

   Obligacje 80 028,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4224W Węgrów - Popielów - Turna - Górki Borze na odcinku Górki Grubaki - Górki Borze 350 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   Środki z programu Polski Ład 0,00 

   Inne 175 000,00 

   Środki od Gminy Korytnica  175 000,00 

   Kredyty i pożyczki 175 000,00 

   Obligacje 175 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4244W Wierzbno - Karczewiec na odcinku Wierzbno - Krypy 590 463,00 

   Dochody własne jst 344 759,00 

   wolne środki 0,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 0,00 

   Inne 0,00 

   Środki od Gminy Wierzbno 0,00 

   Kredyty i pożyczki 245 704,00 

   Obligacje 245 704,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4248W Cierpięta - Grębków - Wyszków na odcinku Grębków - Podsusze 4 545 541,00 

   Dochody własne jst 4 058 592,00 

   wolne środki 163 000,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 3 895 592,00 

   Inne 486 949,00 

   Gmina Grębków 486 949,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2512



   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 3 497 356,00 

   Dochody własne jst 240 856,00 

   wolne środki 0,00 

   Inne 2 591 500,00 

   Dotacja od Gminy Sadowne 1 071 500,00 

   Urząd Marszałkowski 1 520 000,00 

   Kredyty i pożyczki 665 000,00 

   Obligacje 665 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej nr 4204WPłatkownica – Morzyczyn -(granica 

Powiatu) Kiełczew w miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn Włóki 
47 000,00 

   Inne 47 000,00 

   Dotacja od Gminy Sadowne 47 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej nr 4212W Stoczek – Stare Lipki 156 428,00 

   Dochody własne jst 62 591,00 

   wolne środki 62 591,00 

   Inne 61 000,00 

   Środki od Gminy Stoczek 61 000,00 

   Kredyty i pożyczki 32 837,00 

   Obligacje 32 837,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4219W Kosów Lacki (granica powiatu) – Wrotnów 

– Klimowizna wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 4233W Miedzna – Wola Orzeszowska – granica powiatu  
195 500,00 

   Dochody własne jst 97 750,00 

   wolne środki 97 750,00 

   Inne 97 750,00 

   środki od Gminy Miedzna 97 750,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4214W w miejscowości Żulin 0,00 

   Inne 0,00 

   Środki od Gminy Stoczek 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4229W ul. Zwycięstwa w Węgrowie 123 492,00 

   Inne 60 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2512



   Dotacja od Miasta Węgrów 60 516,00 

   Kredyty i pożyczki 62 976,00 

   Obligacje 62 976,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4248W wraz z rozbudową dwóch mostów na rzece 

Liwiec w miejscowości Oszczerze, gm. Grębków  
170 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 

   wolne środki 70 000,00 

   Kredyty i pożyczki 100 000,00 

   Obligacje 100 000,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej 4224W Popielów-Turna-Górki 401 103,00 

   Dochody własne jst 176 899,00 

   wolne środki 176 899,00 

   Inne 171 068,00 

   Środki od Gminy Korytnica  87 264,00 

   Środki od Gminy Liw  83 804,00 

   Kredyty i pożyczki 53 136,00 

   Obligacje 53 136,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 4229W Al. Siedlecka w Węgrowie  55 000,00 

   Dochody własne jst 27 500,00 

   wolne środki 27 500,00 

   Inne 27 500,00 

   Dotacja od Miasta Węgrów 27 500,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 4249W Węgrów-Ruchna 35 000,00 

   Dochody własne jst 17 500,00 

   wolne środki 17 500,00 

   Inne 17 500,00 

   Środki od Gminy Liw  17 500,00 

   Wykonanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr 4206W Jerzyska - Ogrodniki - Grabowiec 343 443,00 

   Dochody własne jst 177 972,00 

   wolne środki 177 972,00 

   Inne 86 044,00 

   Środki od gminy Łochów 86 044,00 

   Kredyty i pożyczki 79 427,00 

   Obligacje 79 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2512



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 619 412,00 

   Rozbudowa DP4248W Cierpięta - Grębków - Wyszków na odcinku Żarnówka - Grębków 1 619 412,00 

   Inne 1 619 412,00 

   Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 
1 619 412,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 650 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4224W Węgrów - Popielów - Turna - Górki Borze na odcinku Górki Grubaki - Górki Borze 6 650 000,00 

   Dochody własne jst 6 650 000,00 

   Środki z programu Polski Ład 6 650 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
185 021,00 

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2252W w miejscowości Jabłonna  185 021,00 

   Dochody własne jst 110 021,00 

   Kredyty i pożyczki 75 000,00 

   Obligacje 75 000,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 

 71095  Pozostała działalność 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zakup komputerów  150 000,00 

   Kredyty i pożyczki 150 000,00 

   Obligacje 150 000,00 

750   Administracja publiczna 342 402,00 

 75020  Starostwa powiatowe 342 402,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 402,00 

   Nowoczesny Urząd - modernizacja budynku Powiatu Węgrowskiego 282 402,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   Środki z programu Polski Ład 0,00 

   Kredyty i pożyczki 282 402,00 

   Obligacje 282 402,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Wykonanie dokumentacji adaptacji pomieszczeń na potrzeby Wydziału Komunikacji SP 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 

   wolne środki 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2512



 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 200 000,00 

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  200 000,00 

   Kredyty i pożyczki 200 000,00 

   Obligacje 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 131 373,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 131 373,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 373,00 

   Rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne 131 373,00 

   Dochody własne jst 131 373,00 

   wolne środki 131 373,00 

801   Oświata i wychowanie 4 151 566,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Wymiana sterowania systemu grzewczego w kotłowni w ZSP w Sadownem  18 000,00 

   Dochody własne jst 18 000,00 

   wolne środki 18 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Doposażenie kuchni w LO w Łochowie  18 000,00 

   Dochody własne jst 18 000,00 

   wolne środki 18 000,00 

 80195  Pozostała działalność 4 115 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 731,00 

   „Modernizacja hali sportowej przy ZSP w Węgrowie – etap I” 600 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 

   wolne środki 0,00 

   Inne 300 000,00 

   Urząd Marszałkowski 300 000,00 

   Rozbudowa budynku ZSP w Łochowie 881 731,00 

   Dochody własne jst 500 001,00 

   wolne środki 0,00 

   Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2512



   Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 
0,00 

   Kredyty i pożyczki 381 730,00 

   Obligacje 381 730,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji zaplecza kuchennego ZSP w Łochowie wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami  
0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Wykonanie koncepcji rozbudowy Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im Jana Kochanowskiego w Węgrowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu 
0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 633 835,00 

   Rozbudowa budynku ZSP w Łochowie 2 633 835,00 

   Inne 2 633 835,00 

   Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 
2 633 835,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 300 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 
300 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ZOL w Węgrowie 200 000,00 

   Kredyty i pożyczki 200 000,00 

   Obligacje 200 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ  100 000,00 

   Kredyty i pożyczki 100 000,00 

   Obligacje 100 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 343 334,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 133 334,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 890,00 

   Modernizacja i dostosowanie dawnego budynku gimnazjum do potrzeb szkolnictwa specjalnego 808 890,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   Środki z programu Polski Ład 0,00 

   Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2512



   Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 
0,00 

   Kredyty i pożyczki 808 890,00 

   Obligacje 808 890,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 000 000,00 

   Modernizacja i dostosowanie dawnego budynku gimnazjum do potrzeb szkolnictwa specjalnego 2 000 000,00 

   Inne 2 000 000,00 

   Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 
2 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 324 444,00 

   Modernizacja i dostosowanie dawnego budynku gimnazjum do potrzeb szkolnictwa specjalnego 3 324 444,00 

   Dochody własne jst 3 324 444,00 

   Środki z programu Polski Ład 3 324 444,00 

 85495  Pozostała działalność 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Wirtualna Strzelnica w powiecie węgrowskim  210 000,00 

   Dochody własne jst 42 000,00 

   wolne środki 42 000,00 

   Inne 168 000,00 

   dotacja z budżetu państwa 168 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
90 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  90 000,00 

   Kredyty i pożyczki 90 000,00 

   Obligacje 90 000,00 

Razem 53 312 489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2512



Tabela nr 6 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

  Dochody ogółem w tym:  130 471 255,26 

  Bieżące   93 592 378,26 

  majątkowe   36 878 877,00 

  Wydatki Ogółem w tym:   144 399 119,26 

  Bieżące   91 086 630,26 

  majątkowe   53 312 489,00 

  Rozliczenie budżetu  -  13 927 864,00 

Przychody ogółem:  16 927 864,00 

1. Kredyty i Pożyczki 952 - 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
903 0,00 

3. 

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków  

905 6 253 247,00 

4. 

Przychody JST wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

906 129 147,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) 931 6 400 000,00 

9.  Inne źródła (wolne środki) 950 4 145 470,00 zł 

Rozchody ogółem:  3 000 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 - 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
963 0,00 

3. Udzielone pożyczki 991 0,00 

4. Lokaty 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 3 000 000,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2512


		2023-02-28T14:37:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




